
UCHWAŁA NR XLIV/244/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 24 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Miejskiej Skórcz za I półrocze wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje 

§ 1. Burmistrz Miasta przedstawia Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku

pisemną informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miejskiej Skórcz, informację o kształtowaniu

się  wieloletniej prognozy finansowej oraz informację  o przebiegu wykonania planów finansowych
samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego w terminie do dnia 31 sierpnia.  

§ 2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miejskiej Skórcz obejmuje: 

1 .  C zę ś ć  opisową  zawierającą  ogólną  informację  o wykonaniu budże tu  za   I  półrocze

z uwzględnieniem informacji o przychodach i rozchodach budżetu oraz informacji o należnościach

i zobowiązaniach w tym wymagalnych.  
2. Część tabelaryczną zawierającą: 

§   3 .  Ustala się  zakres informacji o kształtowaniu się  wieloletniej prognozy finansowej, w tym

o przebiegu realizacji przedsięwzięć,  o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy, w formie tabelarycznej
w układzie plan i wykonanie wraz z opisowym uzasadnieniem.  

§ 4. Ustala się zakres informacji o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury za

pierwsze półrocze według następującej szczegółowości: 

1. Wykonanie przychodów i kosztów.  
2. Stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.  

§   5 .  Zapisy dotyczące informacji o kształtowaniu się  wieloletniej prognozy finansowej mają

zastosowanie po raz pierwszy przy sporządzaniu informacji za I półrocze 2011 roku.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

1) plan i wykonanie dochodów budżetowych w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej oraz %

wykonania planu, 

2) plan i wykonanie wydatków budżetowych w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej oraz %

wykonania planu, 

3) przychody i rozchody budżetu gminy,

4) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie ustawami, 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej, 

6) dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu

terytorialnego, 

7) realizację zadań inwestycyjnych.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Andrzej Laskowski 

 

ID: KRIWR-WRLBT-KOGPV-TKPOF-ZPBIB. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/244/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 24 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Miejskiej Skórcz za I półrocze wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje 

§ 1. Burmistrz Miasta przedstawia Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku

pisemną informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miejskiej Skórcz, informację o kształtowaniu

się  wieloletniej prognozy finansowej oraz informację  o przebiegu wykonania planów finansowych
samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego w terminie do dnia 31 sierpnia.  

§ 2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miejskiej Skórcz obejmuje: 

1 .  C zę ś ć  opisową  zawierającą  ogólną  informację  o wykonaniu budże tu  za   I  półrocze

z uwzględnieniem informacji o przychodach i rozchodach budżetu oraz informacji o należnościach

i zobowiązaniach w tym wymagalnych.  
2. Część tabelaryczną zawierającą: 

§   3 .  Ustala się  zakres informacji o kształtowaniu się  wieloletniej prognozy finansowej, w tym

o przebiegu realizacji przedsięwzięć,  o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy, w formie tabelarycznej
w układzie plan i wykonanie wraz z opisowym uzasadnieniem.  

§ 4. Ustala się zakres informacji o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury za

pierwsze półrocze według następującej szczegółowości: 

1. Wykonanie przychodów i kosztów.  
2. Stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.  

§   5 .  Zapisy dotyczące informacji o kształtowaniu się  wieloletniej prognozy finansowej mają

zastosowanie po raz pierwszy przy sporządzaniu informacji za I półrocze 2011 roku.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

1) plan i wykonanie dochodów budżetowych w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej oraz %

wykonania planu, 

2) plan i wykonanie wydatków budżetowych w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej oraz %

wykonania planu, 

3) przychody i rozchody budżetu gminy,

4) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie ustawami, 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej, 

6) dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu

terytorialnego, 

7) realizację zadań inwestycyjnych.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Andrzej Laskowski 

 

ID: KRIWR-WRLBT-KOGPV-TKPOF-ZPBIB. Podpisany. Strona 2 / 2




